МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. с. Глазовка №  326

Об утверждении Положения

об общем собрании работников

 МБОУ Глазовская СОШ

В соответствие с  Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012г. (ред. от 04.08.2024),

Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

"Глазовская средняя общеобразовательная школа" Ленинского района

Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общем собрании МБОУ Глазовская

СОШ (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Л.Е. Лейман

		2024-10-30T16:45:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ